令和３年１１月

お客様各位

株式会社 ぎょうせい

出版事業部

『地方公務員年金制度の解説 令和３年度版』の商品交換について

本年８月 31日に発行いたしました本書（第１刷）内容に複数個所誤りがございました。

弊社から直接ご購入いただいたお客様には、１２月上旬に修正版を再送いたします。

なお、第１刷をお持ちの方で、書店や Amazon 等のネット書店経由でご購入いただいたお

客様は、交換対応をさせていただきますので、お手数ですが次頁の手順をご確認のうえご連

絡いただきますようお願い申し上げます。

▷ 書店・Amazon でご購入商品の交換対応につきまして

書店・Amazon にてお買い求めいただいた商品の交換をさせていただきます。

お手数ではございますが、以下の手順にてご連絡いただきますようお願い申し上げます。

① 交換連絡の手順について

ご連絡は、下記の「お問い合わせフォーム」よりお願いいたします。

https://gyosei.jp/contact_input/

【記入内容】
 ① 必須事項をご入力ください。

 ② 【お問い合わせ分類】は、「その他のお問合せ」を選択ください。

 ③ 【お問い合わせの内容】に下記をご記入ください。

  ●『地方公務員年金制度の解説 令和３年度版』商品交換

●交換商品の送付先の氏名・ご住所（郵便番号から）

記入例：「行政 太郎 〒136-8575 東京都江東区新木場 1-18-11」

●ご購入先・本書の冊数

  記入例：Amazon で 1 冊購入の場合⇒「Amazon、１冊」

書店で 2 冊購入の場合⇒「ぎょうせい書店、２冊」

➁ 本書の第 1 刷 ご返送のお願いについて

本書の増刷版（２刷）は、１２月上旬以降のお届けを予定しております。

 増刷版（２刷）が届きましたら、書店・Amazonでご購入いただいた本書の第 1刷は同送して

おります【返送用封筒】に入れて、当社までお送りくださいますようお願い申し上げます。

株式会社ぎょうせい

①

②
③

https://gyosei.jp/contact_input/
https://gyosei.jp/contact_input/